
Zápis STK č. 15 ze dne 21. 11. 2017 

Přítomní: Hadraba Jan, Borovička J., Rys V., Pechar Jiří, Weber R. 

Omluven: --- 

          

1/ Nedostatky v zápisech o utkání 

201721BA1A1301 TJ TATRAN SEDLČANY C, z.s. – FK SPARTA Luhy, z.s. 

V ZoU je popsán pozdní začátek utkání rozhodčím Soukupem. ZoU není označen k předání STK. 

Rozhodnutí STK: předává RO k projednání KR. Schvaluje výsledek dosažený na hrací ploše. 

2/ Předání k disciplinárnímu řízení 

STK navrhuje následující disciplinární přečin nenastoupení družstva členského klubu SK Petrovice, z.s. 
bez závažných důvodů v utkání 201721BC1A1004 TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem, spolek – SK 
Petrovice, z.s. s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace v souladu s § 7 odst. 1 písm. d). 

3/ Neodehrané minuty ze soupisky 

Za porušení RMS čl. 5 odst. 5 uděluje STK následující finanční pokuty v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) 
SŘ FAČR. 

SK LITAVAN Bohutín, z.s.     

Baťovský Lukáš ID 91120971 odehráno 98 min. STK uděluje pokutu ve výši 1.400,-Kč. 

Pruša Vladimír ID 95011533 odehráno 248 min. STK uděluje pokutu ve výši 200,-Kč. 

TJ Sokol Pičín, z.s.     

Vitásek Jan ID 830320091 odehráno 56 min. STK uděluje pokutu ve výši 1.700,-Kč. 

Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves pod Pleší  

Német Ondřej ID 82070978 odehráno 236 min. STK uděluje pokutu ve výši  300,-Kč. 

Petrák Ladislav ID 77060077 odehráno 245 min. STK uděluje pokutu ve výši 200,-Kč. 

Bouška Martin ID 80030588 odehráno 207 min. STK uděluje pokutu ve výši 500,-Kč. 

TJ Vltavan Hříměždice     

Černý Jindřich ID 81031322 odehráno 172 min. STK uděluje pokutu ve výši 800,-Kč. 

 

4/Sazebník pokut 

Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby bez uvedeného důvodu v zápise o utkání: 

Dospělí 200,-Kč, 

Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání: 

Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 100,-Kč. 

Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání: 

Dospělí 300,-Kč. 

Nepotvrzení základní části členským klubem: 

Dospělí 400,-Kč, Dorost 250,-Kč st. žáci 200, ml. žáci 150, Přípravky 100,-Kč. 

V ZoU není dohoda popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem 



Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 

Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny. 

 

Příští zasedání STK se uskuteční ve středu dne 29. 11. 2017 od 14:30 hod.  

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 
dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na 
úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR.

Zapsal: Jan Hadraba, předseda STK      

 

 

 


